
№ 1967-РР-VIII28.06.2023                      м.Вараш

                                                                                      
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

34 сесія  VIII скликання 

 

                                           Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

 

 
Про надання згоди на розроблення 

технічної документації із  землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок  комунальної власності  
 

 

            З метою виокремлення земельних ділянок під трансформаторними 

підстанціями та  розглянувши клопотання Управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради від 15.02.2023 року, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування 

та екології, керуючись статтями 12, 122, 123, 186 Земельного кодексу 

України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 

34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   Вараська міська рада 

  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок площею 2,3440 га (кадастровий 

номер 5610700000:01:007:0002), що розташована: Рівненська область, 

Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Будівельників, для будівництва та 

обслуговування закладів освіти за рахунок земель, які перебувають в 

користуванні на підставі державного акта на право постійного користування 

земельною ділянкою серії ЯЯ № 252063 від 16.05.2006 року. 

$f8ABC0|RVQVYy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

2. Надати згоду Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок площею 2,2052 га (кадастровий 

номер 5610700000:01:005:0001), що розташована: Рівненська область, 

Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Перемоги, для будівництва та 

обслуговування закладів освіти за рахунок земель, які перебувають в 

користуванні на підставі державного акта на право постійного користування 

земельною ділянкою серії ЯЯ № 252064 від 16.05.2006 року. 

3. Надати згоду Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок площею 1,5295 га (кадастровий 

номер 5610700000:01:004:0002), що розташована: Рівненська область, 

Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Вараш, для будівництва та 

обслуговування закладів освіти за рахунок земель, які перебувають в 

користуванні на підставі державного акта на право постійного користування 

земельною ділянкою серії ЯЯ № 252066 від 16.05.2006 року. 

4. Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської міської ради 

звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок. 

5. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання   земельних ділянок подати на розгляд сесії  Вараської міської 

ради згідно вимог чинного законодавства.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

 

 

 

Міський  голова                   Олександр МЕНЗУЛ 

 
 

$f8ABC0|RVQVYy¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


